

**Årsredovisning**  
för  
**KVALIDENT DENTAL GROUP AB**  
559348-6979

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Yousif Khalifa, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för KVALIDENT DENTAL GROUP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tandläkarpraktik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	9 795	4 323	28
Resultat efter finansiella poster	1 641	70	-198
Soliditet (%)	32,2	3,5	1,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år i takt med bolagets uppstart och etablering på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 918	51 548	<b>78 466</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 548	-51 548	<b>0</b>
Årets resultat			1 019 634	<b>1 019 634</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>53 466</b>	<b>1 019 634</b>	<b>1 098 100</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000kr (200 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 466
årets vinst	1 019 634
	<b>1 073 100</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	873 100
	<b>1 073 100</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 794 713	4 322 845
Övriga rörelseintäkter		51	13 713
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 794 764</b>	<b>4 336 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 391 475	-1 551 340
Övriga externa kostnader		-2 030 452	-1 403 991
Personalkostnader	2	-3 161 655	-991 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-498 700	-247 958
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 082 282</b>	<b>-4 194 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 712 482</b>	<b>142 227</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 847	-71 818
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71 767</b>	<b>-71 769</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 640 715</b>	<b>70 458</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-380 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-380 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 260 715</b>	<b>70 458</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-241 081	-18 910
<b>Årets resultat</b>		<b>1 019 634</b>	<b>51 548</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	600 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>600 000</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 591 731	1 035 959
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	55 232	58 329
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 646 963</b>	<b>1 094 288</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 246 963</b>	<b>1 094 288</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		108 640	97 970
<b>Summa varulager</b>		<b>108 640</b>	<b>97 970</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		455 258	341 443
Övriga fordringar		311	49
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 588	47 568
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>503 157</b>	<b>389 060</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 483 796	644 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 483 796</b>	<b>644 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 095 593</b>	<b>1 131 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 342 556</b>	<b>2 226 097</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

53 466

1 918

Årets resultat

1 019 634

51 548

**Summa fritt eget kapital**

**1 073 100**

**53 466**

**Summa eget kapital**

**1 098 100**

**78 466**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

380 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**380 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 379

81 957

Leverantörsskulder

679 406

335 714

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 427 378

1 427 378

Skatteskulder

279 332

18 910

Övriga skulder

385 991

166 402

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 970

117 270

**Summa kortfristiga skulder**

**2 864 456**

**2 147 631**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 342 556**

**2 226 097**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Hyresrätter	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	750 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>750 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-150 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 321 578	1 047 842
Inköp	901 375	273 736
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 222 953</b>	<b>1 321 578</b>
Ingående avskrivningar	-285 619	-40 758
Årets avskrivningar	-345 603	-244 861
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-631 222</b>	<b>-285 619</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 591 731</b>	<b>1 035 959</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	61 942	61 942
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 942</b>	<b>61 942</b>
Ingående avskrivningar	-3 613	-516
Årets avskrivningar	-3 097	-3 097
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 710</b>	<b>-3 613</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 232</b>	<b>58 329</b>

Stockholm 2025-06-30

*Oscar Leijonancker*  
Oscar Leijonancker  
Ordförande

*Yousif Khalifa*  
Yousif Khalifa  
Verkställande direktör